terça-feira, 27 de agosto de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00596 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Nova Redenção
Outros

                          ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO

 Av. Nascer do Sol, S/N – Centro – CEP 46.835-000
                          CNPJ 16.245.334/0001-65

__________________________________________________________________________________
Av. Nascer do sol, s/n -  Nova Redenção-BA . Cep. 46835-000. Tel. (75) 3345 23 90

email: pmnovaredencao@gmail.com

 COMUNICADO Nº 01, DE 26 DE AGOSTO DE 2019

“Comunica a restrição à circulação e
estacionamento de veículos, em horários
pré-estabelecidos, no entorno do circuito
da 39ª Festa dos Vaqueiros no município.

A PREFEITA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO - ESTADO FEDERADO DA

BAHIA, no uso de suas atribuições legais, previstas na Lei Orgânica Municipal e,

CONSIDERANDO que os festejos da 39ª Festa dos Vaqueiros ocorrerão nos dias 30,

31 de agosto de 2019 e 01 de setembro de 2019;

CONSIDERANDO a necessidade de restrição à circulação e estacionamento de

veículos no entorno do circuito da 39ª Festa dos Vaqueiros no município, para conceder
segurança aos seus participantes e público em geral;

COMUNICA:

Durante os dias de festa, haverá restrição à circulação e estacionamento de veículos
nas localidades abaixo elencadas:

1 - RUA RENATO MARTINS;
2 - RUA DOIS DE JULHO;
3 - RUA DRº INOCÊNCIO MONTEIRO;
4- RUA 15 DE NOVEMBRO;
5- RUA IZIDORIO BISPO;
6- RUA GETÚLIO VARGAS;
7 – PRAÇA DO COMÉRCIO.

Os bloqueios acontecerão diariamente, entre os dias 30 de agosto de 2019 e 01 de
setembro de 2019, das 18 horas às 06 horas. Das 06 horas às 18 horas, o acesso será liberado
para todos os veículos.

Publique-se. Gabinete da Prefeita de Nova Redenção, 26 de agosto de 2019.

GUILMA RITA DE CÁSSIA GOTTSCHALL DA SILVA SOARES

Prefeita Municipal

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

novaredencao.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2DB2259BEFCF09570013B3A4A7CA2D61

		2019-08-27T17:11:14-0300